NEWS Release

Soccer
サッカー

「PLEADY TOWN」ならびに
各スクール開校へ向けた契約締結のお知らせ

株式会社グローバルキッズガーデン
株式会社Team39

2020年11月吉日

　株式会社グローバルキッズガーデン（本社：東京都品川区、代表取締役 高橋一敏）、株式会社Team39（本社：東京都豊島区、

代表取締役 藤田豊）は、この度品川区上大崎1丁目敷地において「PLEADY TOWN」の開設と各スクールの開校（2021年

4月予定）に向けた共同事業契約を締結し、事業連携に合意しましたのでお知らせいたします。

　東京インターナショナルプリスクール（株式会社グローバルキッズガーデン）と株式会社Team39は、現代社会が抱えるさまざまな課題と
向き合い、両社がもつ教育とスポーツのコンテンツを最大限に活用することで、今後のグローバル社会で活躍する未来の人材を輩出して
いくことを目指していきます。
　また、地域にとっても「教育」と「スポーツ」は、個性豊かで活力ある魅力的な街づくりに欠かせない重要な要素であると考えております。
そこでこの度、『東京インターナショナルプリスクール白金台校』に超英才教育機関の一環として、「PLEADY TOWN」を開設し、都心で
グローバルな教育を提供するべく、様 な々プロスポーツコーチによるスポーツ教室の開校をすることで合意いたしました。

PLEADY TOWN開設の背景

開校予定スクール 対象／幼児～小学生

フットサルコート

Ballschule
バルシューレ

FC東京

1／2

FC東京
サッカースクール

MAKOTO HASEBE
SPORTS CLUB

プロサッカー選手
長谷部誠氏監修の
サッカースクール

バルシューレ教室

ドイツ発祥の
幼児向けボール教室

Golf
ゴルフ

ヨネックス
ジュニアゴルフアカデミー

ヨネックスによる
ジュニア向けゴルフスクール

Gymnastics
体操

体操スタジオ

キッズケアルームを併設

Rhythmic Gymnastics
新体操

studio himawari
元フェアリージャパン主宰

studio himawariの新体操教室

GYMMATE
2008北京オリンピック 体操日本代表銀メダリスト

坂本功貴氏監修の本格的体操教室

プロのスポーツトレーナーによる日本初となる幼児～高校生を専門としたケアルーム

Cheer Dance / Dance
チアダンス ／ ダンス

ダンススタジオ

RAISE
ダンススタジオ

白金

チアダンス／ヒップホップ／ジャズ／テーマパーク／アイドル／バレエ／ヨガ／ピラティス

幼少期に必要な基礎運動
能力の向上と共にリズム感の

向上をはかる

子供から大人まで
参加できる

ダンスプログラムの作成

幼児向けに小学校での
ダンス授業開始前にリズム感、

身体の柔軟性の育成

　施設名称としまして株式会社スリーエス（本社：東京都港区、代表取締役社長：吉田守孝）とのネーミングライセンス契約を締結しこの度

PLEADY TOWNとして「白金から世界へ」をテーマにジュニア専門スポーツパークをオープンする

施設概要

施設名称

■開校までのスケジュール

※各団体開校時期が異なります。11月下旬にアップいたしますＨＰをご確認の上体験申込お願いいたします。

2／2

名　称 PLEADY TOWN 「プレディタウン」

住　所 東京都品川区上大崎1丁目１７番地１２号 東京インターナショナルプリスクール白金台校 施設内

仕　様 フットサルコート1面、体操スタジオ1面、キッズケアルーム、ダンススタジオ1室

2020年12月より

グローバル
キッズガーデン生徒、
港区、品川区在住者
限定で体験会募集開始

全体へ向け
体験会募集開始

順次体験会開催 全団体開校

2021年1月より 2021年1月下旬 2021年4月

M
E
G
U
R
O

TAKA
NAW

ADA
I

GOTAND
A

SHIROGANEDAI

首
都
高
速

第三日野小

池田山公園 PLEADY
TOWN